年  月  日

宇部工業高等専門学校長 殿

忌 引 申 請 書

次のとおり忌引のため欠席します（しました）ので申請します。

１.         学科     学年    番

 学生氏名

２. 忌引期間

         年    月    日    時限  ～     年    月   日   時限

３. 故人との関係を○で囲んでください。

  父 ・ 母 ・ 祖父 ・ 祖母 ・ 兄弟姉妹 ・ 曾祖父母 ・ 伯叔父母

公認欠席として認められる忌引の期間：父母（７日）

祖父母・兄弟姉妹（３日）

曾祖父母・伯叔父母（１日）

４. 保護者等署名               （自署）

※この忌引申請書の写真を撮って、公認欠席願の Formsへアップロードし

てください。